dell’appartamento vari tipi di pavimentazione in gres porcellanato, mentre nel bagno vi è una 

pavimentazione e un rivestimento in ceramica di media qualità, gli infissi sia interni che 

esterni e la tinteggiatura sono anch’essi in un medio stato manutentivo. 

al valore d’asta di Euro 145.000,00 (centoquarantacinquemila/00) 

offerta minima Euro 108.750,00 (centoottomilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 4.350,00 (quattromilatrecentocinquanta/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 15:00 presso lo studio del professionista 

delegato sito alla sola eventuale presenza dei creditori e di parte debitrice. 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.